REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN

VENDIM
Nr. 5 date 12/08/2011

Ne mbeshtetje te Ligjit 8093 dt 21.6.1996 “Per rezervat Ujore”, dhe VKKU
Nr 7 date 30/06/2007 ‘Udhezim I perbashket I Ministrive * pika 3 Keshilli i
Basenit Shkumbin:

VENDOSI:

Lidhur me moslikujdimin financiar te subjekteve
1Tulla Besa
2Subjekti aldhion
3.subjekti allushi
4subjekti Pro color

1. TE NGRIHET GRUPI I TASKE FORCES ME PERBERJE
A.U.B SHKUMBIN

ARM ELBASAN

BORDI I KULLIMIT

POLICIA NDERTIMORE

POLICIA TATIMORE

POLICIA E SHTETIT A
Per te verifikuar ne vend aktivitetin e subjekteve dhe marrjen e
sanksioneve perkatese per nderprerje aktiviteti deri ne anullim leje
perdorimi, Informacion Prefektit.

2. Ngarkohet A.U.B Shkumbin per ndjekjen e Ketij Vendimi.

A.U.B SHKUMBIN KRYETARI [ KESHILLIT BASENIT
PERGJEGJESI PREFEKTI|I QARKUT
AUREL GUNI, .-~ SHEFQETPELIALLISI



